Rama Judicial

ESTADO No. 091

RAD.

2018-00732

2020-00088
2017-00745

2020-00028
2019-01045
2019-00824
2019-00128
2020-00307
2020-00335

2018-00381

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
DECLARATIVO PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

DEMANDANTE

CREZCAMOS S.A.

CREDISERVIR
CREZCAMOS

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREZCAMOS

WILSON AREVALO QUINTERO
BELLANITH PEREZ SANCHEZ
COOMULTRASAN

YULBANIS ENRIQUE BRITO DIAZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

FECHA PUBLICACION: 28/09/2020

DEMANDADO

ELFIDO CHINCHILLA ASCANIO,
ROSARIO QUINTERO BARBOSA'Y
OTROS

ANIANI LORENA CASTRO Y OTROS
EMIRO JESUS BARBOSA

DENNIS JESUS ALVAREZ SANCHEZ
Y PEDRO JOSE LOZANO

JANER MALDONADO MONTARNO
Y OTRA

ELIUMER GARCIA HARO

EDER ALIRIO RODRIGUEZ
NAVARRO

FANNY ESTELA QUINTERO
BOHORQUEZ

MARIA AZUCENA ATUESTA
GAMEZ Y OTROS

JESUS AMERICA CORDOBA
BUENANOS

ACTUACION

AUTO ABSTENERSE EMPLAZAMIENTO

AUTO TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO
AUTO TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO

AUTO TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO

AUTO TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO

AUTO EMPLAZAMIENTO PARTE DEMANDADA

AUTO ABSTENERSE ENTREGA DEPOSITOS JUDICIALES
AUTO RETIRO DEMANDA

AUTO RETIRO DEMANDA

AUTO ABSTENERSE ENTREGA DEPOSITOS JUDICIALES

FECHA AUTO

25/09/2020

25/09/2020
25/09/2020

25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020

25/09/2020

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER
LISTADO DE ESTADO CGP

CUAD.

C-1

C-1
C-1

C-1
C-1
C-1
C-1
C-1
C-1

C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 28/09/2020, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)
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