

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 091

FECHA PUBLICACIÓN: 28/09/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00732	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A.	ELFIDO CHINCHILLA ASCANIO, ROSARIO QUINTERO BARBOSA Y OTROS	AUTO ABSTENERSE EMPLAZAMIENTO	25/09/2020	C-1
2020-00088	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	ANIANI LORENA CASTRO Y OTROS	AUTO TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO	25/09/2020	C-1
2017-00745	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS	EMIRO JESUS BARBOSA	AUTO TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO	25/09/2020	C-1
2020-00028	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	DENNIS JESUS ALVAREZ SANCHEZ Y PEDRO JOSE LOZANO	AUTO TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO	25/09/2020	C-1
2019-01045	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JANER MALDONADO MONTAÑO Y OTRA	AUTO TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO	25/09/2020	C-1
2019-00824	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS	ELIUMER GARCIA HARO	AUTO EMPLAZAMIENTO PARTE DEMANDADA	25/09/2020	C-1
2019-00128	EJECUTIVO SINGULAR	WILSON AREVALO QUINTERO	EDER ALIRIO RODRIGUEZ NAVARRO	AUTO ABSTENERSE ENTREGA DEPOSITOS JUDICIALES	25/09/2020	C-1
2020-00307	DECLARATIVO PERTENENCIA	BELLANITH PEREZ SANCHEZ	FANNY ESTELA QUINTERO BOHORQUEZ	AUTO RETIRO DEMANDA	25/09/2020	C-1
2020-00335	EJECUTIVO SINGULAR	COOMULTRASAN	MARIA AZUCENA ATUESTA GAMEZ Y OTROS	AUTO RETIRO DEMANDA	25/09/2020	C-1
2018-00381	EJECUTIVO SINGULAR	YULBANIS ENRIQUE BRITO DIAZ	JESUS AMERICA CORDOBA BUENAÑOS	AUTO ABSTENERSE ENTREGA DEPOSITOS JUDICIALES	25/09/2020	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 28/09/2020, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)